
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001365458

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001365458

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y
Simplificación Administrativa . Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y

Simplificación Administrativa. Secretaría General Técnica.
	Dirección: Avda de Roma s/n Palacio de San Telmo
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y GESTIÓN INTEGRAL SEDE

CASA ROSA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000290409
División por lotes: No
Clasificación CPV
50000000-5 - Servicios de reparación y mantenimiento

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y GESTIÓN INTEGRAL SEDE
CASA ROSA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	613.042,40 €

Importe total (sin IVA): 506.646,61 €

Valor estimado: 1.367.945,85 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/12/2023 08:48:41 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMGZkNTMwYTBkNGJmYTJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001365458

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Formación en el empleo

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 02/11/2023

Fecha de formalización: 29/11/2023
Duración del contrato: 24   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000290409
NIF: A08663171
Adjudicatario: 	ALAMO INDUSTRIAL SA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

404.896,26 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

489.924,47 €

Nº de licitadores presentados: 13
Nº de ofertas electrónicas: 13

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº DO/S, página 760215 (Envío: 12/12/2023 00:00), Publicación:
15/12/2023 00:00). Referencia:  Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº DO/S, página
498325 (Envío: 11/08/2023 00:00), Publicación: 16/08/2023 00:00). Referencia:  Tipo: Licitación.

Publicaciones relacionadas
	2023-0001300016
2023-0001330945

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/12/2023 08:48:41 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMGZkNTMwYTBkNGJmYTJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001365458

2023-0001296050

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/12/2023 08:48:41 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMGZkNTMwYTBkNGJmYTJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


